公 　示
根据资助字〔2014〕6号文件《关于评选2013—2014学年度优秀特困生的通知》要求。经学生本人申请，班主任、辅导员推荐，学院审查，学生资助中心审核等程序，本着“公开、公平、公正”的原则，拟评选出105名“优秀特困生”，将奖励每人200元，并颁发荣誉证书。现将推荐评选人员名单予以公示，接受广大师生的监督。如有异议，请于6月5日前来电来函向学生资助中心反映。（具体名单见附件）

联系电话：8100467

附件：拟获2013-2014学年度优秀特困生学生公示名单

                                学生资助中心
                                2014年5月28日
附件：

	拟获2013-2014学年度优秀特困生学生公示名单

	序号
	姓名
	班级
	学号
	性别
	民族
	困难
等级
	备注

	1
	钟水青
	13思政本1
	130111029
	女
	汉
	特困

	2
	马航程
	13法学本1
	130116005
	男
	汉
	特困

	3
	吴博慧
	12法学本1
	120116044
	女
	汉
	特困

	4
	邵洋
	12法学本2
	120117039
	女
	汉
	特困

	5
	张斌
	11法学本1
	110115015
	男
	汉
	特困

	6
	李文剑
	11法学本2
	110116022
	男
	汉
	特困

	7
	姜灵园
	13法学本2
	130117003
	女
	侗
	特困

	8
	张嘉鑫
	13编导本1
	130217006
	女
	汉
	特困

	9
	夏钞钞
	13汉语本3
	130213015
	女
	汉
	特困

	10
	姚淑莹
	12汉语本2
	120212040
	女
	汉
	特困

	11
	白永萍
	12新闻本1
	120214047
	女
	汉
	特困

	12
	曾福香
	11汉语本2
	110212015
	女
	汉
	特困

	13
	刘潭潭
	11新闻本1
	110214030
	女
	汉
	特困

	14
	李梦馨
	11历史本1
	110216007
	女
	汉
	特困

	15
	曾宇玲
	13英教本2
	130317012
	女
	汉
	特困

	16
	沈雨雷
	13商英本1
	130313011
	女
	汉
	特困

	17
	危芬芳
	11英教本2
	110313017
	女
	汉
	特困

	18
	孙芳
	11商英本3
	110316012
	女
	汉
	特困

	19
	丁永方
	12日语本1
	120311018
	女
	汉
	特困

	20
	王玉露
	11财管本1
	110415055
	女
	汉
	特困

	21
	魏德敏
	11营销本1
	110413016
	女
	汉
	特困

	22
	徐祎萍
	11会计本1
	110416052
	女
	汉
	特困

	23
	姚珊
	12财管本1
	120416002
	女
	苗
	特困

	24
	刘玲玲
	12旅管本1
	120415026
	女
	汉
	特困

	25
	张小锋
	12国贸本1
	120115044
	女
	汉
	特困

	26
	吴娟
	12经济本1
	120412002
	女
	汉
	特困

	27
	龙飞
	13经济本1
	130412027
	男
	汉
	特困

	28
	孙玉列
	13经济本2
	130413030
	女
	土家
	特困

	29
	夏伟娇
	13国贸本1
	130411002
	女
	蒙古
	特困

	30
	曹振邦
	13数学本1
	130511046
	男
	汉
	特困

	31
	穆丽梅
	13数学本2
	130512001
	女
	藏
	特困

	32
	王红锋
	13物理本1
	130515024
	男
	汉
	特困

	33
	艾清华
	12数学本1
	120511030
	女
	汉
	特困

	34
	魏文婷
	12统计本1
	120512009
	女
	汉
	特困

	35
	项欢欢
	11机制本1
	110611035
	男
	汉
	特困

	36
	程作
	11机制本4
	110618041
	男
	汉
	特困

	37
	刘传广
	12机制本3
	120610022
	男
	汉
	特困

	38
	苏广平
	12医工本1
	120614054
	男
	汉
	特困

	39
	晏伟
	13电气本1
	130615034
	男
	汉
	特困

	40
	周延均
	11化工本1
	110714056
	男
	汉
	特困

	41
	骆东
	13化工本1
	130714034
	男
	汉
	特困

	42
	柳颖
	12化工本1
	120711018
	女
	汉
	特困

	43
	谢玉娟
	13应化本2
	130713019
	女
	汉
	特困

	44
	林会容
	11生科本1
	110811044
	女
	汉
	特困

	45
	王伟
	11生技本1
	110812051
	男
	汉
	特困

	46
	邱修明
	12生科本1
	120811001
	男
	汉
	特困

	47
	范闯磊
	13环科本1
	130814009
	男
	汉
	特困

	48
	王玉杰
	11网络本1
	110912044
	男
	汉
	特困

	49
	邬可欣
	11信本本1
	110913033
	女
	汉
	特困

	50
	张盛宝
	11电信本1
	110914014
	男
	汉
	特困

	51
	吕春辉
	11电信本2
	110915048
	男
	汉
	特困

	52
	应涛
	11软件本1
	110917030
	男
	汉
	特困

	53
	刘涛
	11软件本2
	110918007
	男
	汉
	特困

	54
	梅冰珂
	12计算本1
	120911054
	女
	汉
	特困

	55
	万凯
	12信息本1
	120915038
	男
	汉
	特困

	56
	胡霞银
	12软件本1
	120912023
	女
	汉
	特困

	57
	李向阳
	12网络本1
	120914033
	男
	汉
	特困

	58
	潘勇
	12电信本1
	120918011
	男
	汉
	特困

	59
	胡虹
	12电信本2
	120919023
	女
	汉
	特困

	60
	王裕明
	12电工本1
	120917005
	男
	汉
	特困

	61
	袁瀚
	12通信本1
	120916019
	男
	汉
	特困

	62
	汪建珍
	13学前本1
	131013030
	女
	汉
	特困

	63
	汤春玲
	11小教本1
	111014021
	女
	汉
	特困

	64
	何晓萍
	11教育本1
	111012022
	女
	壮
	特困

	65
	魏海燕
	12心理本1
	121011032
	女
	汉
	特困

	66
	罗福根
	12社体本1
	121413032
	男
	汉
	特困

	67
	邓永鹏
	11体教本1
	111411057
	男
	汉
	特困

	68
	黎桂香
	12体教本1
	121411047
	女
	汉
	特困

	69
	栾青苗
	11社体本1
	111412040
	女
	汉
	特困

	70
	宋博滨
	13运训本1
	131414048
	男
	汉
	特困

	71
	李秋
	12体教本1
	121412040
	男
	汉
	特困

	72
	林福鸿
	13社体本1
	131413019
	男
	汉
	特困

	73
	杨金风
	11平面本1
	111332008
	女
	汉
	特困

	74
	李旭丹
	11艺设本1
	111333001
	女
	汉
	特困

	75
	马桃桃
	12艺设本2
	121334010
	女
	汉
	特困

	76
	李响
	12艺设本3
	121335009
	男
	汉
	特困

	77
	蔡传梅
	12艺设本4
	121336016
	女
	汉
	特困

	78
	任华
	12音乐本2
	121312004
	女
	汉
	特困

	79
	李辉
	13环艺本3
	131338025
	女
	汉
	特困

	80
	金彩红
	13动画本1
	131332020
	女
	汉
	特困

	81
	张凌好
	13动画本1
	131332032
	男
	汉
	特困

	82
	许洁
	13环艺本2
	131337005
	女
	汉
	特困

	83
	吕媛
	11临床本1
	111111012
	女
	汉
	特困

	84
	罗虹
	11口腔本1
	111115036
	女
	汉
	特困

	85
	曹一钦
	11中医本2
	111118023
	男
	汉
	特困

	86
	胡平
	12临床本2
	121112018
	女
	汉
	特困

	87
	聂欣
	12临床本3
	121113038
	男
	汉
	特困

	88
	黎水玉
	12中医本1
	121119020
	女
	汉
	特困

	89
	吴荣昆
	12预防本1
	121117003
	女
	汉
	特困

	90
	黄阿梅
	12口腔本1
	121118027
	女
	汉
	特困

	91
	李剑霞
	13临床本1
	131116027
	女
	汉
	特困

	92
	程星星
	13中医本1
	130811001
	男
	汉
	特困

	93
	杜瑜敏
	12护理本1
	121211043
	女
	汉
	特困

	94
	李天
	13护理本1
	131211038
	女
	汉
	特困

	95
	许雪林
	工管11本1
	111613030
	男
	汉
	特困

	96
	肖莉
	建环11本1
	111614028
	女
	汉
	特困

	97
	蔡利明
	土木12本1
	121612018
	男
	汉
	特困

	98
	张孔彬
	工管12本2
	121616028
	男
	汉
	特困

	99
	王著娟
	建环12本1
	121614047
	女
	汉
	特困

	100
	唐祯
	建环12本1
	121614049
	男
	汉
	特困

	101
	屈全
	建工12专1
	121621001
	男
	汉
	特困

	102
	王传府
	党史12本1
	121511023
	男
	汉
	特困

	103
	向红
	10口腔本1
	101114007
	女
	汉
	特困

	104
	杨学文
	10中医本2
	101117027
	女
	汉
	特困

	105
	刘秋萍
	10中医本1
	101116010
	女
	汉
	特困

	2014年5月28日

	学生资助中心